
540-013C-ｴﾝｼﾞﾝ ･ﾌｭｰｴﾙ､ﾙｰﾌﾞﾘｶﾝﾄ

ASP0232

管理番号 印刷日：2016/02/12
構　成

1.0
タンク搭載自走スプレー　WP-181
ｴﾝｼﾞﾝ部詳細2　ｸﾗｯﾁ操作　ﾐｯｼｮﾝ操作 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考

EF－10 ﾌｩｰｴﾙ  ﾀﾝｸ（253-60201-21） 1

EF－20 ﾗﾍﾞﾙ､ｺｰｼｮﾝ（073-20047-40） 1

EF－30 ﾌｩｰｴﾙ  ﾀﾝｸ  ｷｬｯﾌﾟ CP（043-04300-15） 1

EF－40 ﾌｩｰｴﾙ  ﾌｨﾙﾀ（064-13600-10） 1

EF－45 ﾌｩｰｴﾙ  ｹﾞｰｼﾞ  CP（064-80005-00） 1

EF－46 ｽｸﾘｭ（014-50500-40） 2

EF－50 ﾌｩｰｴﾙ ｽﾄﾚｰﾅAY（064-20021-01） 1

-1 ﾌｨﾙﾀ（064-20002-20） 1

-2 ﾊﾟｯｷﾝｸﾞ（064-20064-10） 1

-3 ｶｯﾌﾟ（064-20019-10） 1

-4 ﾅｯﾄ（064-20003-20） 1

-5 ｶﾞｽｹｯﾄ（064-20002-50） 2

-7 ﾊﾞﾝｼﾞｮﾎﾞﾙﾄ（064-20002-40） 1

-8 ﾛｯｸﾎﾞﾙﾄ（064-20027-90） 1

-9 Oﾘﾝｸﾞ（064-20003-30） 1

-10 ﾛｯｸﾅｯﾄ（064-20024-10） 1

-13 ｽｸﾘｭ､ﾊﾟﾝﾍｯﾄﾞ（064-20047-90） 2

-15 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ（064-20032-30） 1

EF－70 ﾌｩｰｴﾙ  ﾊﾟｲﾌﾟ CP（269-62602-01） 1

EF－80 ﾗﾊﾞｰﾊﾟｲﾌﾟ（269-68002-03） 1

EF－90 ﾎｰｽｸﾗﾝﾌﾟ（056-11100-20） 2

EF－95 ﾊﾞﾝｼﾞｮ（052-10700-42） 1

EF－105 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ（011-00600-30） 4

EF－171 ﾌｩｰｴﾙﾊﾟｲﾌﾟ2 CP（253-62602-01） 1

EF－172 ﾗﾊﾞｰﾊﾟｲﾌﾟ 6×12  （085-10600-00） 1

EF－173 ﾎｰｽｸﾗﾝﾌﾟ（056-11100-20） 6

EF－175 ﾗﾊﾞｰﾊﾟｲﾌﾟ 6×12  （085-10600-00） 1

EF－179 ﾗﾊﾞｰﾊﾟｲﾌﾟ 6×12  （085-10600-00） 1

EF－181 ﾁｭｰﾌﾞｺﾈｸﾀ（234-67101-03） 1

EF－183 ｸﾗﾝﾌﾟ（056-60002-50） 1

EF－210 ｷｬﾌﾞﾚｰﾀ  AY（253-62352-10） 1

-1 ｽﾛｯﾙﾊﾞﾙﾌﾞ（220-62536-08） 1

-2 ｽｸﾘｭ､ﾊﾟﾝﾍｯﾄﾞ（237-62451-08） 4

-3 ﾁｮｰｸﾊﾞﾙﾌﾞ（236-62528-08） 1

-5 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ（214-62422-08） 1

-6 ｱｼﾞｬｽﾀｰ（237-62435-08） 1

-8 ﾁｮｰｸﾚﾊﾞｰ（252-62520-08） 1

-9 ﾘﾝｸﾞ（234-62550-08）

部品リスト

540-013C-ｴﾝｼﾞﾝ ･ﾌｭｰｴﾙ､ﾙｰﾌﾞﾘｶﾝﾄ

ASP0232

管理番号 印刷日：2016/02/12

1.0
タンク搭載自走スプレー　WP-181
ｴﾝｼﾞﾝ部詳細2　ｸﾗｯﾁ操作　ﾐｯｼｮﾝ操作 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考

-11 ｼｬﾌﾄ  AY､ｽﾛｯﾄﾙ（236-62530-08） 1

-12 ﾎﾞﾙﾄ（236-62451-08） 1

-13 ﾘﾝｸﾞ（226-62550-08） 1

-14 ﾆｰﾄﾞﾙ（161-62352-08） 1

-15 ﾋﾟﾝ（236-62510-08） 1

-16 ﾌﾛｰﾄﾁｬﾊﾞｰﾎﾞﾃﾞｰ AY（236-62552-08） 1

-17 ﾊﾟｯｷﾝｸﾞ､ﾃﾞﾘﾊﾞﾘﾌﾗﾝｼﾞ（236-62450-08） 1

-18 ﾊﾟｯｷﾝ､ﾁｬﾝﾊﾞ（236-62540-08） 1

-19 ﾌﾛｰﾄ（236-62505-08） 1

-20 ﾒｰﾝﾉｽﾞﾙ（238-62440-08） 1

-22 ﾒｰﾝｼﾞｪｯﾄ（226-62401-08） 1

-23 ｽｸﾘｭｰ（242-62323-08） 1

-40 ｱｼﾞｬｽﾄ  ｽｸﾘｭｰ（246-62435-08） 1

-41 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ（209-62445-08） 2

-82 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ（236-62445-08） 1

-89 ｶﾞｲﾄﾞﾎﾙﾀﾞ（235-62425-08） 1

-104 ﾊﾟｯｷﾝｸﾞ､ﾃﾞﾘﾊﾞﾘﾌﾗﾝｼﾞ（236-62541-08） 1

部品リスト

540-013C-ｴﾝｼﾞﾝ ･ﾌｭｰｴﾙ､ﾙｰﾌﾞﾘｶﾝﾄ

ASP0232

管理番号 印刷日：2016/02/12

1.0
タンク搭載自走スプレー　WP-181
ｴﾝｼﾞﾝ部詳細2　ｸﾗｯﾁ操作　ﾐｯｼｮﾝ操作 版数：



540-013C-ｴﾝｼﾞﾝ ･ｴﾚｸﾄﾘｯｸ  ﾃﾞﾊﾞｲｽ

ASP0232

管理番号 印刷日：2016/02/12
構　成

1.0
タンク搭載自走スプレー　WP-181
ｴﾝｼﾞﾝ部詳細2　ｸﾗｯﾁ操作　ﾐｯｼｮﾝ操作 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考

EG－10 ﾌﾗｲﾎｲｰﾙ  CP（269-79240-01） 1

EG－11 ｲｸﾞﾆｯｼｮﾝ ｺｲﾙ CP（269-79430-01） 1

EG－12 ﾗﾝﾌﾟｺｲﾙ（232-70166-01） 1

EG－30 ﾎﾞﾙﾄ＆ﾜｯｼｬ  AY（001-14062-50） 2

EG－35 ｽｸﾘｭ&ﾜｯｼｬ  AY 2

EG－60 ｽｲｯﾁ  AY 1

EG－70 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞ ｽｸﾘｭ（015-00400-90） 2

EG－90 ｸﾗﾝﾌﾟ（056-60001-90） 1

EG－95 ﾌﾟﾗｸﾞﾀｰﾐﾅﾙ（065-90000-10） 1

EG－100 ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞ（065-01412-00） 1

EG－110 ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞｷｬｯﾌﾟ（065-50000-51） 1

EG－175 ﾜｲﾔｰｸﾗﾝﾌﾟ  CP（224-77002-01） 1

EG－176 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ（011-00600-10） 1

EG－345 ﾜｲﾔｰ 5 CP（214-73105-01） 1

EG－356 ｸﾗﾝﾌﾟ CP（214-79003-01） 1

EG－357 ﾎﾞﾙﾄ（001-65081-20） 1

部品リスト

540-013C-ｴﾝｼﾞﾝ ･ｴﾚｸﾄﾘｯｸ  ﾃﾞﾊﾞｲｽ

ASP0232

管理番号 印刷日：2016/02/12

1.0
タンク搭載自走スプレー　WP-181
ｴﾝｼﾞﾝ部詳細2　ｸﾗｯﾁ操作　ﾐｯｼｮﾝ操作 版数：



540-013C-ｸﾗｯﾁ操作部-1/2

ASP0232

管理番号 印刷日：2016/02/12
構　成

1.0
タンク搭載自走スプレー　WP-181
ｴﾝｼﾞﾝ部詳細2　ｸﾗｯﾁ操作　ﾐｯｼｮﾝ操作 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考

Ｋ－1 ﾌﾞﾚｰｷ握り赤10(2277)1N1101-44030 1

Ｋ－2 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(26756)1N1564-42290F1 1

Ｋ－3 操作軸(26761)1N1564-42640F1 1

Ｋ－4 軸用ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ16(80366)22242-000160 5

Ｋ－5 ｸﾗｯﾁ連結ﾛｯﾄﾞB(1660)1N1270-22132 1

Ｋ－6 調節ﾈｼﾞ 4

Ｋ－7 副変速握り赤(81181)1N3500-44000 1

Ｋ－8 副変速ﾚﾊﾞｰA(16406)1N1564-42130F1 1

Ｋ－9 副変速ﾚﾊﾞｰC(26751)1N1564-42270F1 1

Ｋ－10 副変速ﾘﾝｸA(16393)1N1564-42000F1 1

Ｋ－11 副変速ﾘﾝｸB(16396)1N1564-42030F1 1

Ｋ－12 副変速ｽﾄｯﾊﾟ(26754)1N1564-42270F1 1

Ｋ－13 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰﾊﾞﾈ(1962)1N1070-53000 3

Ｋ－14 調節ﾎﾞﾙﾄM5×85(81431)1N1360-22090 1

Ｋ－15 ﾌﾞﾗｹｯﾄ(26772)1N1564-223401M1 1

Ｋ－16 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑA(16328)1N1564-22000F1 1

Ｋ－17 引張ﾊﾞﾈ11×72.5(1024)1N1190-45000 3

Ｋ－18 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑB(26774)1N1564-22290F1 1

Ｋ－19 ﾛｯﾄﾞ(16415)1N1564-42220F1 1

Ｋ－20 ﾛｯﾄﾞ(16416)1N1564-42230 1

Ｋ－21 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾌﾞﾚｰｷ(4121)1D4010-86510 1

Ｋ－22 ﾃﾝｼｮﾝﾛｰﾗ(4671)1N1430-22070 3

Ｋ－23 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ6202LL(80226)24104-062024 3

Ｋ－24 軸用ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ15(80335)22242-000150 6

Ｋ－25 穴用ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ35(80342)22252-000350 3

Ｋ－26 ﾌﾞﾚｰｷ握り黒10(2276)1N1101-44020 1

Ｋ－27 動噴ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(26759)1N1564-42320F1 1

Ｋ－28 三日月ﾘﾝｸ(3366)1N1360-22130M1 1

Ｋ－29 ﾛｯﾄﾞ(16416)1N1564-42230 1

Ｋ－30 動噴ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ(16330)1N1564-22020F1 1

Ｋ－31 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ8 7

Ｋ－32 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ10 3

Ｋ－33 引張ﾊﾞﾈ12.5×54(1359)1N1151-53000 1

Ｋ－34 M8  　平座金 20

Ｋ－35 M10　平座金 5

Ｋ－36 M8×20　座金付HW､SW六角ﾎﾞﾙﾄ 1

Ｋ－37 M8　ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ 1

Ｋ－38 M8　Uﾅｯﾄ 1

部品リスト

540-013C-ｸﾗｯﾁ操作部-1/2

ASP0232

管理番号 印刷日：2016/02/12

1.0
タンク搭載自走スプレー　WP-181
ｴﾝｼﾞﾝ部詳細2　ｸﾗｯﾁ操作　ﾐｯｼｮﾝ操作 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考

Ｋ－39 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑﾌｯｸ(26788)1N1564-22270M1 1

Ｋ－40 平頭付きﾋﾟﾝ　D6×20 1

Ｋ－41

Ｋ－42

Ｋ－43

Ｋ－44

Ｋ－45

Ｋ－46

Ｋ－47

Ｋ－48

Ｋ－49

Ｋ－50

Ｋ－51

Ｋ－52

Ｋ－53

Ｋ－54

Ｋ－55

Ｋ－56

Ｋ－57

Ｋ－58

Ｋ－59

Ｋ－60

Ｋ－61

Ｋ－62

Ｋ－63

Ｋ－64

Ｋ－65

Ｋ－66

Ｋ－67

Ｋ－68

Ｋ－69

Ｋ－70

Ｋ－71

Ｋ－72

Ｋ－73

Ｋ－74

Ｋ－75

Ｋ－76

部品リスト

540-013C-ｸﾗｯﾁ操作部-2/2

ASP0232

管理番号 印刷日：2016/02/12

1.0
タンク搭載自走スプレー　WP-181
ｴﾝｼﾞﾝ部詳細2　ｸﾗｯﾁ操作　ﾐｯｼｮﾝ操作 版数：



540-013C-ﾐｯｼｮﾝ操作部-1/1

ASP0232

管理番号 印刷日：2016/02/12
構　成

1.0
タンク搭載自走スプレー　WP-181
ｴﾝｼﾞﾝ部詳細2　ｸﾗｯﾁ操作　ﾐｯｼｮﾝ操作 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考

Ｍ－1 ﾐｯｼｮﾝASSY(67057)FT15-6FB 1

Ｍ－2 ｱｳﾀｰ受け(15324)1N3530-24000C1 1

Ｍ－3 Uﾎﾞﾙﾄ(81663)1N3501-35030 2

Ｍ－4 ﾐｯｼｮﾝﾌﾟｰﾘ(26780)1N1564-21110 1

Ｍ－5 ｸﾗｯﾁ握り10(2275)1N1101-44010 1

Ｍ－6 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ(16391)1N1564-41000F1 1

Ｍ－7 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ5×25(80329)22351-050025 1

Ｍ－8 圧縮ﾊﾞﾈ(80150)1N1285-42160 2

Ｍ－9 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾜｲﾔ(81935)1N1564-51020 2

Ｍ－10 ﾐｯｼｮﾝｶﾊﾞｰ(16445)1N1564-58090F1 1

Ｍ－11 ﾌﾟｰﾘ-ｶﾊﾞｰ(17789)1N1564-58220F1 1

Ｍ－12 ｲﾝｼｭﾛｯｸ　 1

Ｍ－13 割ﾋﾟﾝ　ﾖﾋﾞ2×20 2

Ｍ－14 M6　平座金 4

Ｍ－15 M8×20　座金SW付六角ﾎﾞﾙﾄ 6

Ｍ－16 M8　ﾅｯﾄ 4

Ｍ－17 平行ｷｰ　5×5(ﾐｯｼｮﾝ付属) 1

Ｍ－18 平座金　26×6.5（ﾐｯｼｮﾝ付属) 1

Ｍ－19 六角ﾎﾞﾙﾄ　M6×16 1

Ｍ－20 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ左(26764)1N1564-4230F1 1

Ｍ－21 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ左(26765)1N1564-42380F1 1

Ｍ－22 平頭ﾋﾟﾝ　φ6×15 2

Ｍ－23 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ　8 2

Ｍ－24

Ｍ－25

Ｍ－26

Ｍ－27

Ｍ－28

Ｍ－29

Ｍ－30

Ｍ－31

Ｍ－32

Ｍ－33

Ｍ－34

Ｍ－35

Ｍ－36

Ｍ－37

Ｍ－38

部品リスト

540-013C-ﾐｯｼｮﾝ操作部-1/1

ASP0232

管理番号 印刷日：2016/02/12

1.0
タンク搭載自走スプレー　WP-181
ｴﾝｼﾞﾝ部詳細2　ｸﾗｯﾁ操作　ﾐｯｼｮﾝ操作 版数：



540-013C-ﾐｯｼｮﾝｹｰｽ部　-1/1

ASP0232

管理番号 印刷日：2016/02/12
構　成

1.0
タンク搭載自走スプレー　WP-181
ｴﾝｼﾞﾝ部詳細2　ｸﾗｯﾁ操作　ﾐｯｼｮﾝ操作 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考

Ｂ－1 ﾐｯｼｮﾝｹｰｽR(1N1564-24000) 1

Ｂ－2 ﾐｯｼｮﾝｹｰｽL(1N1564-24010) 1

Ｂ－3 車軸ｹｰｽR(1N1564-24020) 1

Ｂ－4 車軸ｹｰｽL(1N1564-24030) 2

Ｂ－5 ﾄﾞﾚﾝﾌﾟﾗｸﾞ　G1/4(1N3530-24060) 1

Ｂ－6 ﾒｸﾗ栓(1N3510-24050) 2

Ｂ－7 給油栓(1N1291-24030) 1

Ｂ－8 ｼｰﾙｷｬｯﾌﾟ(1N1430-24080) 2

Ｂ－9 ﾊﾟｯｷﾝｹｰｽ(1N3510-24060) 1

Ｂ－10 六角ﾎﾞﾙﾄ　M8×30(26117-080302) 4

Ｂ－11 平座金　ﾐｶﾞｷ8(22137-080000) 16

Ｂ－12 ﾅｯﾄ　ﾊﾞﾈ8(26051-080002) 8

Ｂ－13 六角ﾎﾞﾙﾄ　M8×110(26117-081102) 4

Ｂ－14 六角ﾎﾞﾙﾄM8×25(26016-08254) 8

Ｂ－15

Ｂ－16

Ｂ－17

Ｂ－18

Ｂ－19

Ｂ－20

Ｂ－21

Ｂ－22

Ｂ－23

Ｂ－24

Ｂ－25

Ｂ－26

Ｂ－27

Ｂ－28

Ｂ－29

Ｂ－30

Ｂ－31

Ｂ－32

Ｂ－33

Ｂ－34

Ｂ－35

Ｂ－36

Ｂ－37

Ｂ－38

部品リスト

540-013C-ﾐｯｼｮﾝｹｰｽ部　-1/1

ASP0232

管理番号 印刷日：2016/02/12

1.0
タンク搭載自走スプレー　WP-181
ｴﾝｼﾞﾝ部詳細2　ｸﾗｯﾁ操作　ﾐｯｼｮﾝ操作 版数：


